

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

34/2019

Data do Processo:

13/05/2019

Folha: 1/1

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN	BAQUETAS PARA SURDO (16 POLEGADAS)	-----	6,0100	90,1500
2	15,000	UN	MAÇANETAS PARA BUMBO (22 POLEGADAS)	-----	13,7800	206,7000
3	25,000	UN	PARES DE BAQUETAS PARA CAIXA	-----	8,3600	209,0000
4	20,000	UN	ESTEIRA PARA CAIXA DE REPIQUE (16 POLEGADAS/ 40 FIOS)	-----	28,6300	572,6000
5	30,000	UN	CINTOS TALABARTE (2 PONTAS)	-----	14,6300	438,9000
6	30,000	UN	PELES PARA BUMBO (22 POLEGADAS)	-----	45,3600	1.360,8000
7	30,000	UN	PELE PARA SURDO (16 POLEGADAS)	-----	28,6000	858,0000
8	30,000	UN	PELES PARA CAIXA (16 POLEGADAS)	-----	21,6300	648,9000
9	28,000	UN	PELES DE RESPOSTA PARA CAIXA (16 POLEGADAS)	-----	16,2000	453,6000
10	5,000	UN	BUMBOS (22 POLEGADAS)	-----	404,9600	2.024,8000
11	8,000	UN	SURDOS (16 POLEGADAS)	-----	364,2900	2.914,3200
12	8,000	UN	PARES DE PRATOS (10 POLEGADAS)	-----	267,9600	2.143,6800
13	3,000	UN	CAIXA DE SOM COM MESA AMPLIFICADA	-----	1.262,9600	3.788,8800
14	5,000	UN	MICROFONE COM FIO	-----	118,3000	591,5000
15	3,000	UN	MICROFONE SEM FIO	-----	449,3000	1.347,9000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	17.649,7300